علاوه بر آن می توان گفته ژنرال فرانسوی "گورو"
اشاره کرد؛ وقتی در سال 1920 میلادی وارد دمشق شد، پایش را روی قبر صلاح الدین ایوبی گذاشت و با تمسخر گفت: «ای صلاح الدین

برخیز که من اینجا هستم.»
تعداد جنگ ها صلیبی

مورخان، جنگ های صلیبی را به هشت جنگ اصلی و چند حمله فرعی و کم اهمیت تقسیم می کنند و برخی هم معتقدند، جنگ های
صلیبی شامل دو مرحله است که اولی از سقوط شهرهای اسلامی تا سال 518 هجری و 1124 میلادی و دیگری، مرحله ایستادگی و
آزادسازی سرزمین های اسلامی از چنگ صلیبیان، تا بیرون کردن اشغالگران، در سال 619 هجری و 1291 میلادی، که آن هم در چهار

مرحله زمانی به چهار شهر آن منطقه بود.
هدف صلیبیان از حمله اول، دوم، سوم و ششم؛ سرزمین های شام و فلسطین و از حمله های پنجم و هفتم مصر بود؛ حمله چهارم به